Każdy mający chęć zadzierżawienia rzezonego Folwarku zaopatrzyć się w Wadium Rubli 58 Kop: 46, w terminie do licytacji oznaczonym do Biura Administracji zgłosić się zechce, gdzie z największą postępiacją, Kontrakt spisany zostanie. Szczegółowe warunki do licytacji tej każdego czasu w Biurze Administracji przejrzane być mogą. — W Łyszkowicach dnia 25 Lutego (9 Marca) 1842 r. Administrator Xieztwa, Rada Collegjalny *T. Botwinko*. Referent *F. Staszewski*.

SKRZYPCE KREMONSKIE są do sprzedania; wiadomość w Hotelu Lipskim pod Nr 40 stancji.

DESTYLACJA WÓDEK i LIKWORÓW Gdańskich **H.